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CEVAPLAR:	  1a;	  2c;	  3c;	  4b;	  5d	  

Koruyucu	  Aileler	  Oturum	  11	  
Kendini	  değerlendirme	  soruları	  
	  

1. Benzersiz	  ve	  güçlü	  bir	  kimliğin	  farkında	  olmak	  ve	  bunu	  oluşturmak	  için	  çocuklara	  nasıl	  yardımcı	  
olunmalıdır:	  	  

a. onların	  bakımıyla	  ilgilenen	  herkesi	  hatırlatılmalıdır	  
b. tüm	  geçmişlerini	  başlangıçtan	  itibaren	  unutturmalıdır	  
c. ebeveynleri	  ile	  olan	  ilişkileri	  dışında	  geçmişteki	  herşeyi	  unutmalıdırlar	  
d. yaşıtları	  ile	  olan	  ilişkileri	  dışında	  geçmişteki	  herşeyi	  unutmalıdırlar	  

	  
2. Koruyucu	  aileler	  çocukların	  biyolojik	  ailelerine	  karşı	  pozitif	  yaklaşıma	  sahip	  olmalılardır	  çünkü:	  

a. çocuklar	  koruyucu	  ailelerine	  daha	  fazla	  bağlanacaktır	  
b. bu	  durum	  çocukların	  problemlerini	  ya	  da	  biyolojik	  aileleriyle	  yaşadıkları	  zorlukları	  

unutturacaktır	  
c. bu	  durum	  çocukları	  utanç	  duymadan,	  oldukları	  kişi	  olmaktan	  gurur	  duymalarını	  

sağlayacaktır	  
d. bu	  durum	  çocukları	  koruyucu	  ailede	  olmaya	  istekli	  kılacaktır	  
	  

3. Koruyucu	  aileler:	  
a. çocukların	  mümkün	  olduğunca	  çabuk	  kendi	  ailelerine	  dönmeye	  çalışmaları	  gerektiğinin	  

altını	  çizmeliler	  çünkü	  ilk	  anne	  ile	  olan	  ilişki	  kişiliğin	  tam	  gelişiminin	  temelidir	  
b. çocukların	  tek	  ailesinin,	  koruyucu	  ailesi	  olduğunu	  vurgulamalıdırlar	  	  
c. çocukların	  hem	  koruyucu	  hem	  de	  biyolojik	  ebeveynlere	  sahip	  olmalarından	  dolayı	  şanslı	  

olduklarını	  vurgulamalıdırlar	  
d. hiçbiri	  

	  
4. Çocuklar	  biyolojik	  ailelerinden	  uzakta	  ağırlandığında,	  koruyucu	  aileler:	  

a. Çocuklara	  ailelerini	  unutturmaya	  çalışmalı,	  onlar	  hakkında	  konuşmamalı	  ve	  onları	  yeni	  
ailelerinde	  güvende	  hissettirmelilerdir	  

b. çocukların	  aileleri	  hakkında	  konuşmaktan	  başlangıçta	  kaçınmalılar	  ve	  onları	  yeni	  ailelerinde	  
güvende	  hissettirmeliler	  

c. başlangıçtan	  itibaren	  çocukların	  aileleri	  hakkında	  konuşmalılardır	  	  
d. çocuğun	  karakterine	  bağlı	  olarak	  ya	  çocuğun	  ailesi	  hakkında	  ilk	  andan	  itibaren	  konuşmalı	  ya	  

da	  o	  konuda	  hiç	  konuşmamalıdırlar	  
	  

5. Koruyucu	  aileler	  çocukların	  biyolojik	  ailelerine	  karşı	  nasıl	  pozitif	  tavır	  takınabilirler?	  
a. onları	  çocuğa	  asla	  incitmemiş	  olan	  mükemmel	  bir	  aile	  olarak	  tanımlayarak	  
b. onları,	  basitçe	  bir	  çocuğa	  bir	  çocuğa	  bakmayı	  istememiş	  iyi	  insanlar	  olarak	  tanımlayarak	  
c. çocuğun	  onları	  unutabilmesini	  daha	  da	  kolaylaştırmak	  için	  ailesini	  belli	  belirsiz	  bir	  şekilde	  

tanımlayarak	  
d. onları	  çocuklarına	  iyi	  bakmak	  isteyen	  fakat	  bunu	  başaramamış	  insanlar	  olarak	  tanımlayarak	  

	  


